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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAIEMEN W)
Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen : AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)
Kode MK dan Kelas : KOM102 KH001
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB203(H))
Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 60 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen ((Upload )

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 11 02 09 16 23 30 20 27 04 11 18 08 15

Sep Des Okt Okt Okt Okt Okt Nov Nov Des Des Des Jan Jan

o/ o o oo boo/ o bol o 00O
1. 20190501053 FILIP FERNANDUSMANURUNG A~ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Av Hv Hv Hv Hv Hw

2. 20210501100 KARTIKA CAHYANINGSIH Hv Hv Sv Hv Av Hv Hv Hv | v Hv Hv Hv Hv Av
3. 20220508102 FARHA NADIAH Hv Hv Sv Hv | v Hv Hvy Sv Hv Hv Hv Hv Av Awv
4, 20230501009 Eng}\//lADAYA RAZKA RABBANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
5. 20230501011 SAHIRAH BUDIARTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
6. 20230501013 ' NADA NABILA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
7. 20230501017 ' NAZILLAH NURDIYANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
8. 20230501018 PUTRI ALYSSA CHRISTY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

9. 20230501028 SHANA FATINA MUFAROHAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
10. 20230501042 ARGEA VIKASSHANDRA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

11, 20230501055 SHAKILA NALANY SADMOKO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

12. | 20230501056 FARADILA SAFITRI TK Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv |v
13, | 20230501066 QEFI(';IDA FELISHA PRAMESTIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv
14, | 20230501069 SANDRA LARASHATI Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv
15. 20230501072 SOFIA KAMILA AMANY Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv
16. | 20230501086 ALISYA AYUARIA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
17. | 20230501094 RACHEL SEVA AMANDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
18. | 20230501103 MARSYA AISAH HANAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv HvY Hv Hv HvY Hv Hv
19. | 20230501104 FATHIYAH RAMADHINI Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
20. 20230501105 NABILA FATIKA SEFIANI Hv Hv Sv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv
21. | 20230501112 STEVY NAOMI MAMAHIT Hv Hv Hv Hv Hv HvY HY Hv HvY HvY HvY HvY Hv | v

22. 20230502005 GRACE DAVIANTISUPRAYOGI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hwv
23. 20230502009 MUHAMMAD SAIDAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv

24. 20230502010 MARDIANA AISYAH PERMATA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

25. 20230502011 AULIA UMMAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv

26. 20230502016 JINGGA ALEANDRA AL AZA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv
YUNANTORO

27. 20230502022 RAFLHY RASIF SYHAD Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv

28. 20230502024 KAMILA PUSPANINGTYAS Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv

29. 20230502030 ZHARFAN ALIFIO PRAKOSO Hv Hv Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy HvY Hv HyY Hwv Hev

30. 20230502040 WINDI DEWI MAULANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv
31. 20230502043 SHAFIRA SANI SYAHLA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Sv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
32. 20230502044 NIA RAHMADANI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv HvY HvY HvY HvY Hv Hv
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33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

41.
42,

43.

44,
45,
46.
47.

48.

49.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

20230502062
20230502068
20230502071
20230502075
20230502076
20230502086
20230502093

20230502101

20230502103
20230502110

20230502133

20230502134
20230502139
20230502144
20230502159

20230502165

20230502174

20230502175
20230508008
20230508011
20230508012
20230508023
20230508028
20230508032
20230508035
20230508051
20230508053
20230508054

PRAMUDYA SEKAR KINASIH
KEYSHA PRATIWI

REVA SURYA SYAHPUTRA
INAYAH ARIYATI RAHMAH
ZAHRANI ALFIDINIA AZZAHWA
MUHAMAD IJLAL IDRIS
CANTIK JUWITA ANDINIA

RORO BAGUS AYUNDA
MARASSIFA

SABRINA KHOIRUNNISA
MUFIDATUL FAHIMIYATI ZEIN

RIZAL RAMADHANI WAHYU
SYAHFRUDIN

ANGELIE VIMEAL JOY
HELEN MAULANI FATAH
IMAN ABDURAHMAN
NADHIFA MAULIDA

JESSICHA CLAUDYA
VALLENTIN

FASTHI AAQILAH ANANDA
TRITYA

NUR IMRO ATUN JANNAH
BENJAMIN MISAEL MELIALA
MUHAMMAD TOGA MARBUN
ALDY RYANSYACH NASUTION
RENDI TRIANAPUTRA
AHMAD FIKRI PRATAMA
VINKA ARDITA SETIAWAN
DEVI ZULITA

CELINE YVON UNO

M AGSAL FIRDAUS

DIHSAN MAHTA AQILA
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASE MARAJEMEN (’{,}_.
AKADEMIK [Pt
Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen : AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)
Peserta Kode MK dan Kelas KOM102 KH001
) Jadwal dan Ruang Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB203(H))
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 60 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
el 1/Jam D R Jenis Pesert R:ln:aqa Pelak: Materi/Kegiat Catatan g M- | Realisasi
Kelompok anggal /Jam Dosen/ uang Jenis Peserta a _el‘l 'elaksanaan ateri/ €egiatan Dosen us Honor ealisasi
Perkuliahan
1/1 Senin, 18 1161 - AGUS Teori 59 Tatap Muka  Makna Filsafat Ilmu dan Done Selesai  +* E
Sep 2023 FIRMANSYAH Komunikasi
S.Sos
10:00 - 1 !
12:30 M.I.Kom
Ruang :
KHIB503
2/1 Senin, 11 1161 - AGUS Teori 60 Tatap Muka  Latar belakang filsafat ilmu dan Done  Selesai +*
Des 2023 FIRMANSYAH komunikasi
S.Sos
13:00 - [y
15:30 M.I.Kom
Ruang :
KBM101
3/1 Senin, 2 Okt 1161 - AGUS Teori 57 Tatap Muka  Makna Filsafat ontologi, Done  Selesai + E
2023 FIRMANSYAH apistemologi dan aksiologi
S.Sos,
10:00 - 1 4
12:30 M.I.Kom
Ruang :
KHIB203(H)
4/1 Senin, 9 Okt 1161 - AGUS Teori 59 Tatap Muka  Ontologi ilmu komunikasi dan | done Selesai +
2023 FIRMANSYAH mengapa manusia
10:00 - iVI SI.SI?()sr,n menyampaikan pesan
12:30 -
Ruang :
KHIB203(H)
5/1 Senin, 16 1161 - AGUS | Teori 56 Tatap Muka  Paradigma, metode penelitian  Done  Selesai +* E
Okt 2023 FIRMANSYAH
S.Sos
10:00 - 1 4
12:30 M.I.Kom
Ruang :
KHIB203(H)
6/1 Senin, 23 1161 - AGUS  Teori 58 Tatap Muka  Epistemologi Ilmu Komunikasi: = Done Selesai + E
Okt 2023 FIRMANSYAH Filsafat Rasionalisme vs
10:00 - , S.S0s, Empirisme, Objektivisme vs
12:30 M.I.Kom Subjektivisme
Ruang :
KHIB203(H)
7/1 Senin, 30 1161 - AGUS | Teori 55 Tatap Muka  Motif Komunikasi dan Latar Done  Selesai +* E
Okt 2023 FIRMANSYAH Penyampaian Pesan
S.Sos
10:00 - ! !
12:30 M.I.Kom
Ruang :
KHIB203(H)
8/1 Senin, 20 1161 - AGUS  Teori 57 Tatap Muka  Epistemologi Ilmu Komunikasi: = Done Selesai + E
Nov 2023 FIRMANSYAH Kualitatif
10:00 - , S.Sos, Konstruktivisme/Interpretivisme
12j30 M.I.Kom — ontologi, epistemologi,
Ruang : aksiologi
KHIB203(H)
9/1 Senin, 27 1161 - AGUS Teori 56 Tatap Muka  Ontologi, epistemologi, dan Done  Selesai +*
Nov 2023 FIRMANSYAH aksiologi Paradigma Kritikal
S.Sos
10:00 - [Pl
12:30 M.I.Kom
Ruang :
KHIB203(H)
10/1 Senin, 4 Des 1161 - AGUS Teori 56 Tatap Muka  Epistemologi Ilmu Komunikasi: Done  Selesai «* E
2023 FIRMANSYAH Kualitatif Paradigma Kritikal —
10:00 - , S.50s, ontologi, epistemologi,
12:30 M.I.Kom aksiologi
Ruang :
KHIB203(H)
11/1 Senin, 11 1161 - AGUS | Teori 57 Tatap Muka  Paradigma kritis ontologi, Done Selesai + a
Des 2023 FIRMANSYAH episemologi dan aksiologi
, S.Sos,
M.I.Kom
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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10:00 -
12:30

12/1 Senin, 18
Des 2023

10:00 -
12:30

13/1 Senin, 8 Jan
2024
10:00 -
12:30

14/1 Senin, 15
Jan 2024
10:00 -
12:30

Ruang :
KHIB203(H)

1161 - AGUS
FIRMANSYAH
, S.Sos,
M.I.Kom

Ruang :
KHIB203(H)

1161 - AGUS
FIRMANSYAH
, S.Sos,
M.I.Kom

Ruang :
KHIB203(H)

1161 - AGUS
FIRMANSYAH
, S.Sos,
M.I.Kom

Ruang :
KHIB203(H)

Teori 60

Teori 56

Teori 54

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Aksiologi Ilmu Komunikasi: Done
etika membangun ilmu

komunikasi

Paradigma kritis Done

Review makna filsafat dan etika Done
ilmu komunikasi

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perkuliahan (Adm)

Laporan

Etika dan Filsafat Komunikasi
KOM102 KHO01

Senin, 10:00 - 12:30 (KHIB203(H))
Internal : 60 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Pilih Bahasa | ¥

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN [’C}_
AKADEMIK [P

Esa Unggul

¢ AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom (1161)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AGUS FIRMANSYAH , S.Sos, M.I.Kom pada tanggal 16-02-2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

absensi

uTs

UAS

rata-rata tugas

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

« Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

« Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol - &

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

L™y
- rata-rata - -
No. NIM Nama absensl | TS UAS Ttugas  yp Re:;i ai NH  Lulus %’aka'
10 % 30 % 30 % 30 %
1. 20190501053  Filip Fernandus Manurung 78,57 95,00 90,00 85,00  88.86 A v v
2. 20210501100 Kartika Cahyaningsih 85,71 85,00 80,00 80,00 = 82.07 A v v
3. 20220508102 Farha Nadiah 85,71 80,00 75,00 80,00 = 79.07 A- v v
4. 20230501009 Dwivadaya Razka Rabbani Anom 100 75,00 75,00 80,00  79.00 A- 4 v
5. 20230501011 Sahirah Budiarti 100 75,00 75,00 80,00 = 79.00 A- v v
6. 20230501013 Nada Nabila 100 78,00 73,00 78,00 @ 78.70 A- v v
7. 20230501017 Nazillah Nurdiyanti 100 75,00 75,00 80,00 = 79.00 A- v v
8. 20230501018  Putri Alyssa Christy 100 90,00 85,00 85,00  88.00 A v v
9. 20230501028 Shana Fatina Mufarohah 100 88,00 83,00 85,00  86.80 A v v
10. 20230501042 Argea Vikasshandra 100 95,00 90,00 88,00  91.90 A 4 v
11, 20230501055 Shakila Nalany Sadmoko 100 80,00 80,00 80,00 = 82.00 A v v
12, 20230501056 Faradila Safitri Tk 100 90,00 85,00 85,00  88.00 A v v
13. | 20230501066 Adinda Felisha Pramestia Sari 100 88,00 80,00 85,00  85.90 A v v
14. 20230501069 Sandra Larashati 100 85,00 80,00 80,00  83.50 A v v
15. 20230501072 Sofia Kamila Amany 100 95,00 90,00 88,00  91.90 A v v
16. 20230501086 Alisya Ayuaria Putri 100 7500 = 7500 78,00 = 78.40 A | v v
17. | 20230501094 Rachel Seva Amanda 100 80,00 80,00 80,00 = 82.00 A v v
18. 20230501103 Marsya Aisah Hanan 100 85,00 80,00 85,00 = 85.00 A v v
19. | 20230501104 Fathiyah Ramadhini 100 95,00 90,00 88,00  91.90 A v v
20. 20230501105 Nabila Fatika Sefiani 85,71 85,00 80,00 80,00  82.07 A v v
21. 20230501112 Stevy Naomi Mamahit 100 78,00 75,00 80,00  79.90 A- v v
22. | 20230502005 Grace Davianti Suprayogi 100 88,00 80,00 85,00 85.90 A v v
23. 20230502009 Muhammad Saidan 100 88,00 80,00 85,00 = 85.90 A 4 v
24. 20230502010 Mardiana Aisyah Permata 100 78,00 75,00 80,00 = 79.90 A- v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
4.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
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20230502011
20230502016
20230502022
20230502024
20230502030
20230502040
20230502043
20230502044
20230502062
20230502068
20230502071
20230502075
20230502076
20230502086
20230502093
20230502101
20230502103
20230502110
20230502133
20230502134
20230502139
20230502144
20230502159
20230502165
20230502174
20230502175
20230508008
20230508011
20230508012
20230508023
20230508028
20230508032
20230508035
20230508051
20230508053
20230508054

Aulia Ummah

Jingga Aleandra Al Aza Yunantoro
Raflhy Rasif Syhad

Kamila Puspaningtyas
Zharfan Alifio Prakoso
Windi Dewi Maulani

Shafira Sani Syahla

Nia Rahmadani

Pramudya Sekar Kinasih
Keysha Pratiwi

Reva Surya Syahputra
Inayah Ariyati Rahmah
Zahrani Alfidinia Azzahwa
Muhamad Ijlal Idris

Cantik Juwita Andinia

Roro Bagus Ayunda Marassifa
Sabrina Khoirunnisa
Mufidatul Fahimiyati Zein
Rizal Ramadhani Wahyu Syahfrudin
Angelie Vimeal Joy

Helen Maulani Fatah

Iman Abdurahman

Nadhifa Maulida

Jessicha Claudya Vallentin
Fasthi Aagilah Ananda Tritya
Nur Imro Atun Jannah
Benjamin Misael Meliala
Muhammad Toga Marbun
Aldy Ryansyach Nasution
Rendi Trianaputra

Ahmad Fikri Pratama

Vinka Ardita Setiawan

Devi Zulita

Celine Yvon Uno

M Agsal Firdaus

Dihsan Mahta Agila

Pengisian Nilai

92,86
100
100

92,86
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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Surat Tugas Dosen Mengajar

Pilih Bahasa

SURAT TUGAS

No. 1161/ST-Mengajar/Ganjil/FIKOM/UEU/1X/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas [lmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama : AGUS FIRMANSYAH, S.Sos, M.I.LKom

No. Dosen / NIP : 1161/201040161

NIDN / NIDK : 0301086901

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat . KOMPLEK LEMIGAS BLOK F-1, NO. 2, RT/RW. 001/009

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOMI102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
2 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
3 KOM301 Komunikasi Antar Budaya 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
4 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KJ101 Paralcl/Reguler-2 Jakarta
5 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

%gul

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.

NIP. 293060015

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen
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